indulgeo, -si, -tum, -gere i.q. credo, dono a c.dat.et acc.b c.acc. 2 i.q. obtempero, morem gero (*c.dat solo*); indulgere = ignoscere Gertz S 433, 1; Gertz M I, 100, 3 :cuncti indulgebant silentio = se dedebant silentio

indulgens, -tis i.q. mitis

indulgenter i. cum indulgentia

® **indultor** (criminum) = qui indulget Gertz M/RH

® **indultum** = beneficium papae/ concessio papae(Georges /RH) Gertz M

indumentum, -i i.q. vestimentum quo induitur aliquis

induo, -i, -tum, -ere 1 proprie i.q. amicio, capio (de veste *sim.*) 2 translate a i.q. gero b i.q. ago c i.q. dono

indutus, -a, -um i.q. gerens (de vestimentis)

industria, -æ i.q. labor, studium, virtus sive peritia studio parta 1 abs. a generatim b speciatim 44, 33 de/ex -â (i.q. sua sponte, consulto...) 2 c. gen. a subi. b obi. Gertz M industriâ = sua sponte

industrius, -a, -um 1 de personis i.q. strenuus 2 de rebus per industriam sive de industria factis

industrie i. cum industria

indutiæ, -arum i.q. dilatio, tempus, tranquillitas 1 abs. 2 c. gen.

® **induviæ**, -arum = **indumentum quod vide**

inedia, -æ i. actio non edendi, fames, ieiunium

® **inedicibilis** = id quod non exprimi potest Gertz S 379, 20 RH

® **ineffabilis /ineffabiliter** = " " "

inefficax, -cis i.q. non efficax

inemendabilis, -e i. quod emendari non potest

® **inenarrabilis** = qui non funditus narrari potest Gertz M/RH

ineo, -ii, -itum, -ire 1 intr. i.q. incipio 2 trans. a *sensu locali nondum debilitato* de actione in aliquem locum se movendi b *debilitato sensu locali* i.q. incipio

ineptiæ, -arum i.q. insipientia, stultitia

ineptus, -a, -um i.q. insipiens, stultus; Gertz M : ineptus pro armis

inequito, -avi i.q. equito in

inermis, -e i.q. armis orbatus, sine armis

‡**inermis**, -tis i.q. condicio eius qui arma non fert

iners, -tis i.q. degener, remissus, segnis (quod ad probrum pertinet) 1 adi. 2 subst. de stultis

inertus 1 i.q. segniter 2 i.q. sine arte

inertia, -æ i.q. segnities, tarditas 1 c.gen. 2 abs.

inevitabilis, -e i. quod evitari non potest

inexcussus, -a, -um i.q. non excussus, non temptatus

inexorabilis, -e i. qui exorari, flecti non potest

inexorabiliter de actione non mutabili

inexpertus, -a, -um i.q. non exploratus

inexpiabilis, -e i. quod expiari non potest

inexpletus, -a, -um 1 i.q. non expletus 2 i.q. non sanatus

inexploratus, -a, -um i.q. non exploratus, inexpertus

inexpugnabilis, -e i. quod expugnari non potest

inextricabilis, -e i. quod extricari non potest, indissolubilis (cum proprie tum in imagine et translate)